dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa 00

oueHkKe

31.10.16/01

24.11.16/01

21.12.16/01

22.12.16/01

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N benoycos [.A.

WM benoycos [.A.

MM benoycos [.A.

N benoycos [.A.

CBepeHusn

Benoycos AMunTpuin AHaTONbEBUY

007759

23.12.2011

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

31.10.2016

24.11.2016

21.12.2016

22.12.2016

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO PEMOHTA
aBTOTPaHCNOPTHOro CpeAcTBa
Mapkun PeHo noraH, roc Homep
H306TE37

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
aBTOTPaAHCMNOPTHOIro CpeAcTBa
Mapkn Yepu A21
perncTpaunoHHbI HOMEPHON
3Hak H 011 OK 33

PbIHO4YHaa CTOMMOCTb
aBTOTPaAHCMOPTHOIro CpeacTBa
MapKT TOYOTA
perncTpaunoHHbin Homep H780
BT 37

PbIHOYHasa cTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIr0 PEMOHTA
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa
MapKT Masenb
perncTpaunoHHbIN HoMep
A092CH37

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



