Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белоусов Дмитрий Анатольевич 007759 23.12.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					31.10.16/01	ИП Белоусов Д.А.	31.10.2016	Рыночная стоимость восстановительного ремонта автотранспортного средства марки Рено логан, гос номер H306TE37	Рыночная стоимость
					24.11.16/01	ИП Белоусов Д.А.	24.11.2016	Рыночная стоимость автотранспортного средства марки Чери А21 регистрационный номерной знак Н 011 ОК 33	Рыночная стоимость
21.12.16/01	ИП Белоусов Д.А.	21.12.2016	Рыночная стоимость автотранспортного средства маркт ТОҮОТА регистрационный номер Н780 ВТ 37	Рыночная стоимость					
22.12.16/01	ИП Белоусов Д.А.	22.12.2016	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства маркт Газель регистрационный номер A092CH37	Рыночная стоимость					